
 

 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH 

w okresie 01.01.2022 do 31.12.2022 

SUDOŁ 

                                                

                 TERMINY ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH (dni miesiąca) 

  

ODPADY 

ZMIESZANE 
PAPIER 

TWORZYWA 

SZTUCZNE 
SZKŁO BIO 

STYCZEŃ 5 19 

   

20 

    

19 

    

27 

    

26 

  LUTY 2 16 

   

17 

    

16 

    

24 

    

23 

  MARZEC 2 16 30 

  

17 

    

16 

    

24 

    

23 

  KWIECIEŃ 13 27    14     13     22     6 21   

MAJ 11 25    12     11     19     5 18   

CZERWIEC 8 22    9     8     17     1 15 29 

LIPIEC 6 20    7     6     14     13 27   

SIERPIEŃ 3 18 31   4     3 31    11     10 24   

WRZESIEŃ 14 28    1 29    28     8     7 21   

PAŹDZIERNIK 12 26    27     26     6     5 19   

LISTOPAD 9 23    24     23     4     16   

GRUDZIEŃ 7 21    22     21     1 30    14    

 

Pojemniki oraz worki muszą być wystawione przed posesję w danym dniu wywozowym do godz. 6:00. Do pojemników na odpady komunalne nie wrzucamy gorącego popiołu! 

W przypadku uszkodzenia pojemnika z winy właściciela nieruchomości - koszty zniszczenia pojemnika obciążać będą właściciela nieruchomości. 

 

 


